
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ROA.271.7.2025  

pn. „Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Gminy Dopiewo  
w okresie od 01.06.2025 r. do 31.12.2027 r. (31 miesięcy)” 

 

1.Termin składania ofert do : 19.05.2025r. godz. 11.00 

2.Termin otwarcia ofert: 19.05.2025r.  godz. 11.30 

 
3. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia wynosi: 450.000,00 zł brutto. 
 
4. Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
   

Cena 
zł brutto 

Średnia wydajność 
tonerów czarnych przy 
założeniu 5% pokrycia 
strony A4 dla 
urządzenia 
zlokalizowanego w 
„BOK” 
 

Średnia wydajność 
tonerów czarnych 
przy założeniu 5% 
pokrycia strony A4 
dla urządzenia 
zlokalizowanego w 
„RFiB (1)” 

Średnia wydajność 
tonerów czarnych 
przy założeniu 5% 
pokrycia strony A4 
dla urządzenia 
zlokalizowanego w 
„ROKSIZ (2))” 

Średnia wydajność 
tonerów czarnych przy 
założeniu 5% pokrycia 
strony A4 dla urządzenia 
zlokalizowanego w „RPF” 

1 Copyline Jacek 
Cymbrykiewicz Sp. J. 
66-400 Gorzów,  
ul. Walczaka 25A 

373.151,25 zł powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron 

2 DKS Sp.z o.o. 
80-180 Kowale 
Ul. Energetyczna 15 

343.561,14 zł powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron powyżej 35.000 stron 

 

Magdalena Pawlicka  


